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Vastaus Pirkanmaan ELY-keskuksen lausuntoon (10.7.2023) 

Myös Pirkanmaan ELY-keskus katsoo lausunnossaan, että jälkihoito tulisi tehdä nykyisen 
maa-ainesluvan mukaisesti tai hakea uutta maa-aineslupaa. 

Kuten hakemuksessa on tuotu esiin, Destia ei pidä louhosrintauksen luiskaamista muualta 
tuotavilla maamassoilla järkevänä. Maita jouduttaisiin tuomaan verraten kaukaa 
huomattavan suuri määrä. Maa-aineksen tulisi olla laadultaan moreenia tai vastaavaa 
kitkamaata, jotta korkeasta luiskasta tulisi turvallinen ja sääolosuhteita, kuten viime 
aikoina yleistyneitä rankkasateita kestävä. Luiskaus ja varastoalueen maapeite 
jouduttaisiin myös kokonaan purkamaan, kun kiviaineksen ottaminen tulevaisuudessa 
mahdollisesti jatkuu.  

Mikäli luiskaus toteutettaisiin louhimalla, tulisi louhikko joka tapauksessa peittää 
kantavalla maa-aineksella. Louhikon lohkareiden väleihin jää tyypillisesti paljon ilmatilaa, 
minkä vuoksi korkean lohkareikon tekeminen turvalliseksi on hankalaa, myös luiskaa 
tekevän työkoneen työturvallisuuden kannalta. 

Destia ei myöskään pidä uuden maa-ainesluvan hakemista tällä hetkellä järkevänä, sillä 
maa-ainesta ei ole lähivuosina tarkoitus ottaa. 

Destia esittää, että Oriveden ympäristöviranomainen kuulisi Pirkanmaan ELY-keskusta 
tarvittavassa määrin uudelleen, jotta jälkihoito voitaisiin tehdä nyt täydennetyn 
hakemuksen mukaisesti. 

Hakemuksen täydentäminen 

Liitteenä esitetään päivitetty suunnitelmapiirustus 1 (12.9.2023) ja esimerkkikuvia 
louhosalueen suoja-aidasta (Destia Oy:n Sorilan kiviainesalue, Tampere). 

 

Tampereella 19.9.2023 
 
Destia Oy 
 
Maarit Salonoja 
Ympäristöasiantuntija 
 
(asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti, allekirjoitus seuraavalla sivulla) 

 
Liitteet 

Liite 1. Valokuvat: esimerkki kiviainesalueen suoja-aidasta. 
Piirustus 1. Jälkihoitosuunnitelmakartta 12.9.2023, 1:2500. 
 

(A1) Vastine 19.9.2023 Virkajärvi jälkihoitosuunnitelman muutos // 4674665 // Vastine 19.9.2023 Virkajärvenvuori jälkihoitosuunnitelman muutos.pdf
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Liite 1. Valokuvat. 
 
Esimerkki kiviainesalueen suoja-aidasta ja varoitusmerkinnöistä. Destia Oy:n Sorilan kiviainesalue, Tampere. 
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.
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